DIODORI
BIBLIOTHECA HISTORICA

EX RECENSIONE

LVDOVICI DINDORFII.

VOL. II. PARS I.

L. XV. — XX.

LIPSIÆ
SVMP TIBVS C. H. F. HARTMANNI
—
M DCCCXXXI.

P R A E F A T I O.

De libris scriptis et editis huius partis quum praefatione ad voluminis primi partem alteram dictum sit, hoc loco placuit ea quae superiori volumini aut addenda aut in eo corrigenda viderentur exponere.

P. I.

Praefat. p. III. C Vaticanum dixi bombycinum, quum vellem membranaceum. Vide praefationem Wesselingii p. XXXIX. ed. Lips.

P. IV. In Haenelii catalogis librorum manuscriptorum p. 844. memoratur librorum quinque primorum codex olim Meermannianus, nunc Thomae Philippi Britanni, scriptus saeculo sexto decimo, quo typographi usi sint in imprimendo. Itaque hoc est apographum quod operis tradidit Stephanus.

P. ed. Wess. 3. inscript. *Διόδωρος ἐν τῷ τετάρτῳ Βιβλιοθηκῶν* dixit etiam Theodoretus vol. IV. p. 767. ed. Schulz., ubi Vrsinus *Βιβλιοθήκης*, et Ioannes Laurentius de magistratibus Romanis p. 82. *Διόδωρος ἐν δευτέρῳ Βιβλιοθηκῶν.*

P. 4. 49. *αἰωνίαις*] Scribendum esse *αἰώνιοις*; monitum ad vol. II. p. 215. 42.

P. 9. 16. Haec spectavit Tzetzes Posthom. v. 766.

P. 17. 24. *ἔνιοι δὲ τῶν ἱερῶν φασὶ πρῶτον Ἡφαίστου βασιλεύσαι*] Huc respexit Ioannes Laurentius l. c. p. 202. *Ἡφαίστου τοῦ πρώτου βασιλεύσαντος Αἰγύπτου κατὰ τὸν Σικελιώτην.*

P. 24. 96. Malim receptum *τοιῶδέ.*

P. 36. 6. In annotatione dele: quod — verum.

P. 56. 4. In annotatione scribe: quae forma est etiam in inscriptione Tzetzae Hist. CXII. et uno eius in libro v. 892.

P. 57. 45. ὄν] Receptum velim ὄν.

P. 81. 69. ἀμαρτήμασι] Scribendum esse ἀμαρτήσασι probabile reddit tum proximum εὐεργετήσασι, uno in libro εὐεργετήμασι scriptum, et quod vol. II. p. 322. 73. ἐπιθεῖναι τοῖς ἀδικήσασι τὴν δίκην item est varietas ἀδικήμασι.

P. 97. 2. ὄν] Recte libri qui ἄ.

P. 103. 81. πρὸς τὸν ἀσφαλέστατον τῶν τοίχων ὄρθην [ιστάσι τὴν λάρανα] Pro ἐπιφανέστατον vel καταφανέστατον, quae Reiskii coniecturae sunt, scribi potest etiam ἐμφανέστατον, quod cum illo permutatur apud Xenoph. Comment. III. 8. 10. collato Stobaeo vol. III. p. 193. ed. Gaisf. Caeterum similis fuit consuetudo Romanorum in imaginibus maiorum exponendis apud Polybium VI. 52. 4. τιθέασι τὴν εἰκόνα τοῦ μεταλλάξαντος εἰς τὸν ἐπιφανέστατον τόπον τῆς οἰκίας, ξύλινα ναῖδια περιτιθέντες.

P. 105. 33. Ζάμολξιν] Scribe Ζάμολξιν. 35. Ἰαῶ] Recte D Ἰαῶ.

P. 113. 1. οὖν omisit etiam Florentinus a. 1427. scriptus apud Bandinium vol. II. p. 690.

P. 116. 46. Verior accentus est ἰχθῦν.